DOKUMENTAT STANDARDE TË TENDERIT PËR 

PROCEDURËN E HAPUR E THJESHTUAR 

PUNË PUBLIKE12 

Objekti i kontratës: “Ndërtim muri mbajtës në fshatin Batër e Madhe dhe pranë banesës 

së znj. F. Doçi, pranë banesës së z. L. Kurti, Bashkia Mat” 

Fondi limit: 2 924 008 (dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetë) lekë pa TVSH nga 

buxheti i shtetit. 

1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash, autoriteti kontraktor do t’i referohet parashikimeve të 

legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi.